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Hej! 

Hoppas att ni alla har det bra och att ni njutit av helgens fina väder. Nu väntar vi väl alla på 

vårens aktiviteter inom SPF Seniorerna Mjölkudden.  

Genomförda aktiviteter 

-    under hösten har vi haft många välbesökta möten och vi hoppas givetvis att det blir så 

även nu under våren. Ungefär 30-90 personer per gång har deltagit i höstens aktiviteter och 

möten vilket är kanonbra! Men det finns utrymme för fler så ni är alla välkomna och ta 

med en gäst.  

Kommande aktiviteter 

Årets första träff lockade många deltagare trots busvädret. Ett mycket intressant föredrag! 

Flera passade också på att köpa boken ”Orosår i Norrbotten 1939-1945” som Rolf Olsson 

och Sten Ekman skrivit. Nu närmast har vi följande: 

-     9 februari 2024, kl 13.00 Siljabloo – ”Läkemedel och äldre” – Aase Wikstén, 

geriatriker och Ingrid Brännström, apotekare föreläser. 

-   20 februari, kl 13.00 Siljabloo – Årsmöte. Kulturskolan under ledning av Görel Särs 

kommer att underhålla. 

Vårens program är nu klart och kommer att skickas ut och att publiceras på hemsidan.  

Vi har spikat medlemsträffar enligt följande; 

4 mars, 15 mars (ej 22 mars), 8 april, 26 april, 13 maj och 31 maj. 

Den första gemensamma aktiviteten med SPF-föreningarna i Luleå blir den 24 maj – 

pubafton med underhållning på Eberneser. Biljetterna kommer att släppas fr o m 8/4 på 

Tickster. Vi kommer att behöva funktionärer – behovet är två värdar/värdinnor samt två i 

garderoben. Självklart ska även SPF Seniorerna Mjölkudden bidra med någon/några 

funktionärer. Meddela undertecknad om du har möjlighet. 

 

Den gemensamma resegruppen där Lars Hällgren representerar SPF Seniorerna 

Mjölkudden har också spännande resor på gång både för 2024 och 2025. En resa till 

Italien, Toscana är bokad till 3-10 september 2024 och finns på nu på ViaLuleas hemsida – 

vialulea.se/resor-fran-lulea. 

 

Ekonomi 

SPF Seniorerna Mjölkudden har fortsatt god ekonomi och nu stundar årsmötet där vi 

kommer att presentera bokslutet för 2023 och budget 2024.  
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Lotteriverksamheten – en populär aktivitet. Styrelsens målsättning har varit att den ska gå 

jämt upp ekonomiskt men tyvärr så går vi back. Styrelsen har ändå nu beslutat om 

oförändrat pris – 5 kr/lott och att vi har kvar charklådan från NordChark.  

Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete?  

Vi har en väl fungerande funktionärsgrupp som vi är stolta och glada över men vi har 

behov av fler funktionärer särskilt till poolgruppen – alltså den grupp som kan rycka in när 

behov uppstår. Hoppas att du kan tänka dig att engagera dig i föreningens arbete. Nu har 

du möjlighet att bidra aktivt. Hör av dig om du är intresserad och vill veta mer till någon 

av oss i styrelsen.  

Nya medlemmar 

Jag hoppas på många nya medlemmar under 2024. Ta gärna med en gäst till våra träffar. 

Gästen är kanske en kommande ny medlem. Vi får alla med gemensamma krafter verka för 

att öka antalet medlemmar. Du som värvar en ny medlem – glöm inte att meddela Monica 

Gustafsson, mormor.gustafsson@gmail.com att och vem du värvat - du blir bjuden på 

jullunchen 2024. 

Hoppas att vi ses! 

 

Vänliga hälsningar 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden 
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